

KZ

Objednávka 1600013538

Datum objednávky 04.07.2017

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Provozně tech.úsek

Telefon: [REDACTED]

fax:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

Vaše číslo dodavatele u nás

1002472

Termín dodávky: 31.08.2017

Fakturujte se splatností 60 dnů!**Měna CZK**

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010				
	1	Jedn.výkon	101.812,33	101.812,33

Na základě Vaší nabídky ze dne 12. 6. 2017 objednáváme zvětšení průchodnosti schodiště a modernizaci dotčeného prostoru mezi 1. a 2. NP v Krajské zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - KOC V Podhájí.

Příloha č. 1 - Rozpočet ze dne 12. 6. 2017

Celk.hodn. s DPH CZK

101.812,30

Schválil:..

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 003 - Schodiště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				84 142,42
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				84 142,42
DPH základní	21,00%	ze	84 142,42	17 669,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		101 812,33

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 003 - Schodiště

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 142,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 701,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 000,00
997 - Přesun sutě	47,44
998 - Přesun hmot	1,32
766 - Konstrukce truhlářské	748,13
767 - Konstrukce zámečnické	53 720,00
783 - Dokončovací práce	1 733,60
784 - Dokončovací práce	5 987,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 142,42

ROZPOČET

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 003 - Schodiště

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 142,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 701,82

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	70,720	47,40	3 352,13
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	70,720	101,00	7 142,72
3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	70,720	76,50	5 410,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 000,00

4	K	949101R	Lešení pomocné pracovní na schodišti	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	---------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

47,44

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,110	260,00	28,60
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,110	22,80	2,51
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,330	2,29	0,76
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,095	10,40	0,99
10	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry	t	0,015	972,00	14,58

998 - Přesun hmot

1,32

12	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,634	2,08	1,32
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

766 - Konstrukce truhlářské

748,13

27	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	7,900	94,70	748,13
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

53 720,00

14	K	7672201R	dodávka a montáž zábradlí schodišťového nerezové s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek - odhad	m	7,900	6 800,00	53 720,00
----	---	----------	---	---	-------	----------	-----------

783 - Dokončovací práce

1 733,60

19	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	24,660	70,30	1 733,60
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------

784 - Dokončovací práce

5 987,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,060	4,04	186,08
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,060	24,30	1 119,26
22	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,720	12,10	855,71
23	K	784181121.1	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,720	20,50	1 449,76
26	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,720	33,60	2 376,19